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Protokol I - M el lomoppgiø r 2025

Tilstede:

Fra ASVL: Onar Aanestad, Aksel Hanto Steen, Svein Marfi, Tonje Solstad

Fra Forbundet Styrke: Merete Jonas, Ståle Johannesen, @yvind Lund Sørensen

Den 27 . mai 2025 ble det ført forhandlinger mellom Forbundet Styrke og ASVL i forbindelse med

mellomoppgjøret2025.

Forhandl ingsgrunnlaget

Før utløpet av 1. avtaleår skal det opptas forhandlinger mellom ASVL og LO, eller det organ LO

bemyndiger, om eventuelle lønnsreguleringer for 2. avtaleår. Partene er enige om at forhandlingene
skal føres på grunnlag av den økonomiske situasjon på forhandlingstidspunktet og utsiktene for 2.

avtaleår, samt pris- og lønnsutviklingen i 1.. avtaleår.

Endringene i tariffavtalene for 2. avtaleår tas stilling til i LOs representantskap, eller det organ LO

bemyndiger, og ASVL.

Hvis partene ikke blir enige kan den organisasjon som har fremsatt krav innen,14 - fjorten - dager

etter forhandlingenes avslutning, si opp de enkelte tariffavtaler med L4 - fjorten - dagers varsel (

dog ikke til utløp før I .april 2025l..

Tillegg

1. Det gis et generelt lønnstillegg på kr 5,- per time, det vil si kr 812,5 per måned for
heltidsansatte, fra 7. mai 2O25.

2. I tillegg til det generelle kronetillegget i punkt 1 gis det et ytterligere tillegg på kr. 2,- per
time, det vil si kr. 325 per måned for heltidsansatte, for arbeidstakere som lønnes under 90%

av industriens gjennomsnitt (årslønn under 544 74O). Tillegget gis med virkning fra 1. mai
2025.

Tilleggene gøres gjeldende med virkning fra 1. mai 2025. LønnsforhØyelsen gjøres ikke gjeldende for
arbeidstakere som har sluttet i bedriften før 21. mai 2025. Det foretas ikke omregning og
etterbetaling av overtidstillegg, skifttillegg mv. for arbeid utførtfør vedtakelsen.
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Lokale forhandlinger

Lokale forhandlinger skal føres på basis av Overenskomsten mellom partene og slik at tillegg skal gis
på bakgrunn av den enkelte bedrifts økonomiske stilling.

Lokale forhandlinger skal føres mellom de stedlige parter og være reelle
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For ASVL For Forbundet Styrke


